

Ejendomsselskabet Krumtappen 2 A/S

Årsrapport 2025

A. C. Meyers Vænge 9
2450 København SV
Cvr.nr.: 32 66 36 48

Godkendt på generalforsamlingen den 18.02.2026

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Generelle oplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	4
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

GENERELLE OPLYSNINGER

Adresse

Ejendomsselskabet Krumtappen 2 A/S
A.C. Meyers Vænge 9
2450 København SV
Telefon 70 10 90 09

Moderselskab

Gjensidige Forsikring ASA
Schweigaards gate 21
No-0191 Oslo
Norge

Revisorer

Deloitte statsautoriseret revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
Cvr. 33963556

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, forvaltning og drift af fast ejendom.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 9 t.kr. før skat som var forventet og selskabets balance, pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.009 t.kr. Resultatet anses efter selskabets formål for tilfredsstillende. Der forventes i 2026 et underskud på mellem 7 og 10 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I perioden frem til offentliggørelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE

kr.	Note	2025	2024
Driftsomkostninger		-22.500	-25.563
Resultat før finansielle poster		-22.500	-25.563
Finansielle indtægter	1	10.950	26.460
Finansielle omkostninger	1	-87	-6.022
RESULTAT FØR SKAT		-11.637	-5.125
Skat af årets resultat	2	2.540	-197
ÅRETS RESULTAT		-9.097	-5.322
Forslag til resultatdisponering:			
Årets resultat		-9.097	
Overført til overført overskud		-9.097	

BALANCE - AKTIVER

kr.	Note	2025	2024
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		1.076	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.076	0
Likvide beholdninger		1.027.736	1.039.373
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.028.812	1.039.373
AKTIVER, I ALT		1.028.812	1.039.373

BALANCE - PASSIVER

kr	Note	2025	2024
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud		8.811	17.908
EGENKAPITAL I ALT		1.008.811	1.017.908
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	1.465
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	21.465
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		20.000	21.465
PASSIVER, I ALT		1.028.812	1.039.373
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

NOTER

kr.	2025	2024
1. Finansielle indtægter		
Renter bank	10.950	26.460
Finansielle indtægter i alt	10.950	26.460
Finansielle omkostninger		
Renter skat	-87	-6.022
Finansielle omkostninger i alt	-87	-6.022

2. Skat

Skat af årets resultat vedrører indregning af årets skattemæssige underskud, der kan anvendes indenfor sambeskatningen, samt regulering vedrørende tidligere år.

3. Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i årets løb.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske filialer i Gjensidige Koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5. Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Krumtappen 2 A/S er 100% ejet af Gjensidige Forsikring ASA og indgår i koncernregnskabet for Gjensidige Forsikring ASA. Koncernregnskabet kan rekvireres ved kontakt til Gjensidige Forsikring ASA.